
无锡汇全物流有限公司劳务外包项目

招标公告

一、投标人须知

1、招标单位：无锡汇全物流有限公司和江苏绿地农业科技发展有限公司是华地

集团旗下子公司，是江苏大统华配送中心（以下简称“招标人”）。汇全物流主

要配送常温商品，江苏绿地配送低温商品。签订合同的主体以费用实际发生单位

为准。

2、项目名称：常温、低温商品的分拣、装卸等劳务外包

3、项目地点：宜兴经济技术开发区庆源大道 203号

4、标段设置及要求

标段 招标主体 人员到位时间 备注

低温商品装卸、收货、分拣、复

核、单证、库存管理、载具管理

以及其他相关联的工作

江苏绿地农业科

技发展有限公司

2025 年 7 月 16号

低温配送中心

（标段一）

常温物流装卸以及其他相关联的

工作

无锡汇全物流有

限公司

2025 年 7 月 16号

常温配送中心

（标段二）

5、投标人资质要求

（1）符合《中华人民共和国采购法》第二十二条的条件，具备法人资格。具备

行政主管部门办法的《劳务派遣经营许可证》

（2）营业执照上经营范围须有装卸、搬运、以及仓储服务内容

（3）不接受联合体投标



6、公告发布方式：

本次公告同时在以下网站发布：

网站名称 网站地址

罗戈网 http://www.logclub.com/

中国物流招标网 http://www.clb.org.cn/

7、投标原则

（1）本项目不允许转包

（2）本项目不允许分包

（3）投标人可选 1-2个项目投标

二、招标进度说明

1、招标公示：招标人将于 2025 年 6 月 13日至 2025 年 6月 20 日公示招标邀请

函。

2、招标文件领取：符合条件的投标人可于〔2025 年 6 月 20 日〕前每天 8：00

－17：00（除双休、国假日外正常上班），从招标人处领取招标文件。

领取招标文件时请携带（1）企业有效营业执照（三证合一）；（2）企业资质证

书副本。以上材料若未注明原件，均为复印件并需加盖投标单位公章，同时提供

上述原件核查，复印件须与原件一致。并且交纳每标段保证金人民币贰万元整。

保证金按照投标标段的招标主体转账，具体如下：转账请注明“投标保证金”。

3、投标文件提交：请各公司于 2025年 7 月 1 日 15:00前递交投标文件。投标要

求请阅招标文件。逾期递交投标文件无效。

4、开标时间：2025 年 7 月 2日 9：00- 15：00；开标地点：无锡汇全物流有限

公司二楼会议室。参加谈判的法定代表人或者代理人需持有效证件（法定代表人

持身份证，委托代理人持委托授权书原件和身份证原件）

欢迎各劳务公司踊跃参与。相关资料恕不退还。

招标主体 开户行 账号

无锡汇全物流有限公司 中行宜兴阳羡支行 526158214563

江苏绿地农业科技发展有

限公司

工商银行宜兴城中支行 1103028719200565524



业务咨询：冯经理 18656458312 标段一

裴经理 13812231473 标段二

领取招标文件地址：

地 址：江苏省宜兴市屺亭街道庆源大道 203号

无锡汇全物流有限公司

电 话：18656458312

联系人：冯经理

无锡汇全物流有限公司

2025 年 6 月 5日


